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Biegnij z nami „5 na dobry początek” 

Bieg 5 na dobry początek 

sobota, 2 października 2021 r. 

Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy, 

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Krakowie po raz drugi została partnerem Biegu „5 na dobry początek”,
organizowanego przez Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum. Specjalnie dla naszych radców utworzona
została kategoria biegowa radca prawny/radczyni prawna (K/M) – klub OIRP Kraków. 

Bieg ma charakter charytatywny a dochód z wpłat od zawodników w całości przeznaczony zostanie na zakup
sprzętu medycznego dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Prokocimiu. Tegoroczna impreza odbywać się
będzie w wymiarze wirtualnym (w terminie 1 – 3 października 2021 r.), nie będzie więc okazji do spotkania
wszystkich uczestników. 

Proponujemy aby, podobnie jak miało to miejsce w ubiegłorocznej edycji, radcowie prawni z OIRP Kraków odbyli
ten bieg razem - w dniu 2 października 2021 r. (sobota) zapraszamy do wspólnego biegu i spędzenia czasu
nad Bobrowym Rozlewiskiem w Zabierzowie Bocheńskim. 

Zbiórka uczestników o godz. 16:00 w miejscu MOR Wola Batorska EuroVelo 4 , zbiórka o godz. 16.00,
start biegu godz. 16.30 . Link z adresem do miejsca startu: 

( https://www.google.pl/maps/search/MOR+Wola+Batorska+EuroVelo+4+/
@50.0389611,20.3139236,17z/data=!3m1!4b1?hl=pl ) 

Dla najlepszych zawodników czekają puchary od Dziekana Rady OIRP w Krakowie, a dla wszystkich uczestników
okolicznościowe medale i upominki. 

Po biegu, wszystkich uczestników zapraszamy na biesiadę w Karczmie Bobrowe Rozlewisko https://
bobrowe-rozlewisko.pl 

Niezależnie od zapisów na stronie internetowej biegu ( https://bieg.cm-uj.krakow.pl/ ), dla usprawnienia
organizacji zapraszamy do przesyłania zgłoszeń udziału w sobotnim spotkaniu, wraz z informacją o
ewentualnych osobach towarzyszących, na adres: sport@oirp.krakow.pl . Przewidujemy możliwość
zorganizowania wspólnego transportu z Krakowa (spod siedziby Izby) na miejsce startu, następnie, po biegu, do
Bobrowego Rozlewiska i po zakończeniu biesiady z powrotem do Krakowa. Osoby chętne do skorzystania z
takiego transportu prosimy o wskazanie tego w zgłoszeniu.  Zgłoszeń oczekujemy w możliwie szybkim terminie,
nie później niż do dnia 24 września 2021 r. 

Ewentualne dalsze informacje dotyczące wydarzenia będą kierowane wyłącznie do osób, które zgłosiły swój
udział na powyższy adres e-mail. 

Mamy nadzieję, że bieg „5 na dobry początek”, oprócz podstawowego celu jakim jest wsparcie Uniwersyteckiego
Szpitala Dziecięcego w Prokocimiu, stanowił będzie również kontynuację dobrze zapoczątkowanego zwyczaju
wspólnych biegów krakowskich radców prawnych i ich przyjaciół. 

Najważniejsze informacje dotyczące biegu „5 na dobry początek”: 

1. Termin: 1 – 3 października 2021 r. (zgłoszenia i opłata do 29.09.2021, do godz. 20.00, za pośrednictwem
formularza dostępnego na stronie internetowej https://bieg.cm-uj.krakow.pl/ ). 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 
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2. Miejsce: dowolne miejsce w Polsce, na trasie o długości 5 km. 
3. Bieg należy odbyć w przedziale czasowym od 1.10.2021, od godz. 7:00 do 3.10.2021, do godz. 15:00.

Wyniki biegu należy przesłać najpóźniej do 3 października do godz. 18.00. 
4. Opłata startowa wynosi: 

a) 30 PLN (w przypadku płatności dokonanej do 20 września 2021) 
b) 40 PLN (w przypadku płatności dokonanej po 20 września 2021). 

Można wpłacić więcej, kwota zostanie w całości przekazana na zakup sprzętu medycznego dla Uniwersyteckiego
Szpitala Dziecięcego. 

Więcej informacji: 

• strona wydarzenia na facebooku: 

https://www.facebook.com/events/143961347756727/ 

• strona www biegu: 

https://bieg.cm-uj.krakow.pl/ 

• zapisy na bieg: 

https://online.datasport.pl/zapisy/portal/zawody.php?zawody=6360 

Serdecznie zapraszamy do udziału! 

Pamiętaj, że nie ważne w jakim tempie dotrzesz do mety! Najważniejsze, abyś pobiegł z nami! Każde 5
kilometrów przybliża nas do celu, którym jest zakup sprzętu medycznego dla Uniwersyteckiego Szpitala
Dziecięcego w Prokocimiu. 
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